
1 Strop  - dělená příhradová konstrukce, zavěšená 53 900,00 Kč               

Materiál                 31 900,00 Kč 

Výroba:                 22 000,00 Kč 

2 Podlaha  - lino s imitací betonu

NENÍ PŘEDMĚTEM DODÁVKY

3A Ohrada s vraty -  rám 11 500,00 Kč               

Materiál                   3 100,00 Kč 

Výroba:                   8 400,00 Kč 

3B Ohrada s vraty -  ohrada a 8 patek 29 000,00 Kč               

Materiál                 16 200,00 Kč 

Výroba:                 12 800,00 Kč 

4 Kádě - tři plechové kádě na jeklové konstrukci 27 700,00 Kč               

Materiál                 10 900,00 Kč 

Výroba:                 16 800,00 Kč 

5 Židle - 9 ks kovových školních židlí
NENÍ PŘEDMĚTEM DODÁVKY

6 Mučící křeslo - jeklové, plechová záda, suché zipy 8 300,00 Kč                  

Materiál                   2 700,00 Kč 

Výroba:                   5 600,00 Kč 

7 Bar - dřevo, jekl, trubka, dvě nohy 4 800,00 Kč                  

Materiál                   2 000,00 Kč 

Výroba:                   2 800,00 Kč 

8 Výkryty - 4 ks netkaná textilie, trubka 7 400,00 Kč                  

Materiál                   3 400,00 Kč 

Výroba:                   4 000,00 Kč 

9 Kolečko - kovové
NENÍ PŘEDMĚTEM DODÁVKY

10 Stůl a židle - 2 + 4 ks zahradní
NENÍ PŘEDMĚTEM DODÁVKY

11 Lampa stojací
NENÍ PŘEDMĚTEM DODÁVKY

12 Nápis - POD KAŠTANY 2 800,00 Kč                  

Materiál                   1 400,00 Kč 

Výroba:                   1 400,00 Kč 

VÝCHODOČESKÉ DIVADLO PARDUBICE, U DIVADLA 50, 531 62 PARDUBICE

ŠVANDOVO DIVADLO NA SMÍCHOVĚ   

ORWELL 1984 - podklad pro fakturaci



13 Zrcadlo - závěsné 3 200,00 Kč                  

Materiál                   1 800,00 Kč 

Výroba:                   1 400,00 Kč 

14 Čelo postele - historické
NENÍ PŘEDMĚTEM DODÁVKY

15 Školní reproduktor - 4 ks 3 400,00 Kč                  

Materiál                   1 800,00 Kč 

Výroba:                   1 600,00 Kč 

16 Klec s myší 3 450,00 Kč                  

Materiál                       450,00 Kč 

Výroba:                   3 000,00 Kč 

16 Spojovací materiál - vruty, sponky, nitě, panty, lepidlo, 3 000,00 Kč                  

Materiál                   3 000,00 Kč 

           MATERIÁL A VÝROBA CELKEM 158 450,00 Kč          

DOHODNUTÉ VÍCEPRÁCE

a 9 ks židlí (nakoupeno v bazaru)               5 500,00 Kč              

b 3 ks obrazů, tisk a rámy                           3 000,00 Kč              

CELKEM VÍCEPRÁCE                                      8 500,00 Kč              

REKAPITULACE:

A            MATERIÁL A VÝROBA CELKEM 158 450,00 Kč          

B DOPRAVA 12 000,00 Kč            
   Nákladní přeprava 1 x Pardubice - Praha  - ZVÝŠENÍ O 2 000,- Kč 10 000,00 Kč               

   Osobní doprava 1 x Pardubice - Praha (technická zkouška) 2 000,00 Kč                  

C             PROTIPOŽÁRNÍ NÁSTŘIK  60 m2 2 400,00 Kč              

           VÍCEPRÁCE CELKEM 8 500,00 Kč              

D CENA CELKEM 181 350,00 Kč     

E             DPH 21 % 38 083,50 Kč            

F            CENA VČETNĚ DPH 219 433,50 Kč     

Zpracoval: XXXXXXXXXXXX Pardubice 11.1.2023

Telefon XXXXXXXXX


